

28年度 政務活動費会計帳簿

会派名 公明党函館市議団

伝票 番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収入	支出	残金
	H28.4.8		政務活動費(H28.4月～9月)	1,080,000		1,080,000
1	H28.4.11	事務費	ゼロックス複写機リース料(4月分)		11,340	1,068,660
2	H28.4.19	資料購入費	週刊教育資料(H28.4月～H29.3月分)		42,768	1,025,892
3	H28.4.26	事務費	プリンタ インク代		2,240	1,023,652
4	H28.5.2	事務費	FAX回線使用料(4月分)		1,825	1,021,827
5	H28.5.10	事務費	カウンター料金代(4月分)		16,799	1,005,028
6	H28.5.10	事務費	ゼロックス複写機リース料(5月分)		11,340	993,688
7	H28.5.23	事務費	FAX回線使用料(5月分)		1,806	991,882
8	H28.5.31	事務費	カウンター料金代(5月分)		27,723	964,159
9	H28.5.31	事務費	ゼロックス複写機リース料(6月分)		11,340	952,819
10	H28.5.31	事務費	プリンタ インク代		5,010	947,809
11	H28.6.21	事務費	FAX回線使用料(6月分)		1,841	945,968
12	H28.7.13	調査研究費	JAMP(時事行財政情報 モニタ)4月～6月		64,800	881,168
13	H28.7.13	事務費	カウンター料金代(6月分)		23,700	857,468
14	H28.7.13	事務費	ゼロックス複写機リース料(7月分)		11,340	846,128
15	H28.7.14	研修費	海洋アライアンスシンポジウム 社会保障フォーラム		95,300	750,828
16	H28.7.19	研修費	地域科学研究会企画 バス交通の将来像 研修参加		89,100	661,728
17	H28.7.20	事務費	プリンタ インク代		2,345	659,383
18	H28.7.22	研修費	「議会改革集中講座in札幌」参加		62,558	596,825
19	H28.8.2	研修費	「グローバル化する地域社会」研修参加		88,120	508,705
20	H28.8.8	事務費	FAX回線使用料(7月分)		1,786	506,919
21	H28.8.12	事務費	カウンター料金代(7月分)		3,369	503,550
22	H28.8.12	事務費	ゼロックス複写機リース料(8月分)		11,340	492,210
23	H28.8.17	研修費	第16回イベント[知里幸恵フォーラム'16in登別]		16,270	475,940
24	H28.8.22	事務費	FAX回線使用料(8月分)		1,809	474,131
25	H28.9.2	事務費	カウンター料金代(8月分)		5,002	469,129

28年度 政務活動費会計帳簿

会派名 公明党函館市議団

伝票 番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
26	H28.9.2	事務費	ゼロックス複写機リース料(9月分)		11,340	457,789
27	H28.9.15	事務費	28年度市町村職員録		2,900	454,889
28	H28.9.26	事務費	FAX回線使用料(9月分)		1,750	453,139
29	H28.9.27	調査研究費	JAMP(時事行財政情報 モニタ)7月～9月		64,800	388,339
30	H28.9.29	事務費	プリンタ インク代		4,700	383,639
31	H28.10.4	事務費	カウンター料金代(9月分)		13,314	370,325
32	H28.10.4	事務費	カウンター料金代(9月分)		20	370,305
33	H28.10.4	事務費	ゼロックス複写機リース料(10月分)		11,340	358,965
	H28.10.8		政務活動費(H28.10月～H29.3月)	1,080,000		1,438,965
34	H28.10.21	研修費	北海道サステナビリティウィーク・国際セミナー		27,889	1,411,076
35	H28.10.24	事務費	FAX回線使用料(10月分)		1,769	1,409,307
36	H28.11.2	事務費	カウンター料金代(10月分)		29,113	1,380,194
37	H28.11.2	事務費	ゼロックス複写機リース料(11月分)		11,340	1,368,854
38	H28.11.8	研修費	集中講義「図書館政策」 第8回全国自治体議会改革推進シンポジウム		76,975	1,291,879
39	H28.11.8	資料購入費	書籍1冊(図書館の自由を求めて)		1,000	1,290,879
40	H28.11.16	事務費	ギガアクセスVPNルーター 購入目的:会派控室セキュリティ対策		64,800	1,226,079
41	H28.11.28	事務費	FAX回線使用料(11月分)		1,787	1,224,292
42	H28.12.8	事務費	カウンター料金代(11月分)		11,622	1,212,670
43	H28.12.8	事務費	ゼロックス複写機リース料(12月分)		11,340	1,201,330
44	H28.12.17	事務費	プリンタ インク代		6,950	1,194,380
45	H28.12.26	事務費	FAX回線使用料(12月分)		1,790	1,192,590
46	H28.12.28	調査研究費	JAMP(時事行財政情報 モニタ)10月～12月		64,800	1,127,790
47	H29.1.6	研修費	平成28年度市町村会議員研修 「防災と議員の役割」		71,350	1,056,440
48	H29.1.13	事務費	カウンター料金代(12月分)		20,725	1,035,715
49	H29.1.13	事務費	ゼロックス複写機リース料(1月分)		11,340	1,024,375
50	H29.1.24	事務費	FAX回線使用料(1月分)		1,760	1,022,615
51	H29.2.13	事務費	カウンター料金代(1月分)		18,954	1,003,661

28年度 政務活動費会計帳簿

会派名 公明党函館市議団

伝票 番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
52	H29.2.13	事務費	ゼロックス複写機リース料(2月分)		11,340	992,321
53	H29.2.27	事務費	プリンタ インク代		7,400	984,921
54	H29.3.9	事務費	カウンター料金代(2月分)		5,140	979,781
55	H29.3.9	事務費	ゼロックス複写機リース料(3月分)		11,340	968,441
56	H29.3.14	事務費	FAX回線使用料(2月分)		1,767	966,674
57	H29.3.24	事務費	FAX回線使用料(3月分)		1,749	964,925
58	H29.3.28	事務費	プリンタ インク代		7,355	957,570
59	H29.3.24	調査研究費	JAMP(時事行財政情報 モニタ)1月～3月		64,800	892,770
60	H29.3.31	事務費	カウンター料金代(3月分)		25,396	867,374
61						
62						
63						
64						
65						
合 計				2,160,000	1,292,626	867,374